2023年 8月

医療関係者 各位

サンファーマ株式会社

『ザジテンⓇドライシロップ0.1％』

一部包装規格単位の販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて製造販売しております下記製品におきまして、通常供給再開を目指し、これまで

努めて参りましたが、この度、供給体制の安定化に向け包装単位を一部集約させて頂くことといたし

ましたので、謹んでご案内申し上げます。

対象製品におきましては、在庫消尽後、販売中止とさせて頂きます。

誠に勝手ではございますが、供給を継続する製品等への切り替えをご検討頂きますようお願い

申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

＜対象製品＞

製品名 包装単位
統一商品

コード

GS1コード

販売包装単位コード
在庫消尽時期(※)

ザジテンⓇドライシロップ

0.1％

0.4g×200包 047211049 14987047211046 2023年 10月

0.6g×200包 047211056 14987047211053 2023年 9月

1g×200包 047211063 14987047211060 2023年 9月

※在庫消尽時期は、出荷状況により差異が生じる場合がございます。

＜供給継続製品＞

製品名 包装単位
統一商品

コード

GS1コード

販売包装単位コード

ザジテンⓇドライシロップ

0.1％
100g 047211070 14987047211077

以上

[お問い合わせ先]

サンファーマ株式会社 くすり相談センター

 〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-9-5

  TEL 0120-22-6880受付時間：9:00～17:30（土日、祝祭日は除く）